

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1809ZL** **Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy**

Objekt: **5** **Salla terena**

Rozpočet: **ZL7MP** **Statické založení vyhlídky**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-35 414,13
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-35 414,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-35 414,13 CZK
Základní DPH	21 %	-7 436,97 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **-42 851,10 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4.2	Vyhlídka	HSV			-35 414,13	100
Cena celkem					-35 414,13	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	5	Salla terena
R:	ZL7MP	Statické založení vyhlídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4.2		Vyhlička				-35 414,13
1	213151121	Montáž geotextilie	m2	-35,44565	25,00	-886,14
		$-((3,23*3,23*3,14/2)+6,94*3,9-4*2)$		-35,45000		
2	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	-35,44565	100,00	-3 544,57
		$-((3,23*3,23*3,14/2)+6,94*3,9-4*2)$		-35,44565		
3	564211111	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	-35,44565	72,50	-2 569,81
		$-((3,23*3,23*3,14/2)+6,94*3,9-4*2)$		-35,45000		
4	564831111	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 10 cm, fr. 0-32mm	m2	-35,44565	145,00	-5 139,62
		$-((3,23*3,23*3,14/2)+6,94*3,9-4*2)$		-35,45000		
5	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm, fr. 0-32 mm, resp. 0-22 mm	m2	-35,44565	220,00	-7 798,04
		$-((3,23*3,23*3,14/2)+6,94*3,9-4*2)$		-35,45000		
6	67352002	Geotextilie netkaná 200 g/m2	m2	-42,53478	22,00	-935,77
		$-35,44565*1,2$		-42,53000		
7	999281111	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 25 m	t	-20,30752	716,00	-14 540,18